sensus, faustissima hac occasione, ad pedes Beatitudinis Tuae provo-
lutis pandere, insuperque Tuam, Beatissime Pater, quern diu Nobis
Ecclesiae que suae Sanctae sospitem servet, benedictionem ea qua
decet reverentia exorare.

Actum Dublini, in Conventu Nostro Capitulari. die. 23 Junii A.D
1866.

THE HOLY FATHER'S REPLY.

Dilectis Filiis Andreae O'Connell, Decano, Gulielmo Meaglier,

Cancellario,acDignitatibus et Canonicis Metropolitani Templi
Dublinensis.

PIUS PP. IX.

Dilecti Filii, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Quanta
fuerit vestrum omnium, et universae Hiberniae laetida, ubi primum
fama nunciavit, vigilantissimum vestrum Archiepiscopum Paulum
Cullen nobis carissimum, in amplissimum S. R. C. Cardinalium Colle-

gium a Nobis cooptari, libentissime novimus ex vestris litteris IX.
Kalendas hujus mensis datis, ac intimo erga Nos, et hanc Petri

Cathedram pietatis, observantiae, et venerationis sensu consciiptis.
Nos quidem probe noscentes qua singulari pietate, virtute, doctrina,

prudentia, aliisque egregiis animi, et ingenii dotibus idem vester

Antistes praestet, et qua pastorali vigilantia, et fortitudine Catho-

licae Ecclesiae, et hujus Apostolicae Sedis causam, jura, doctrinam

semper propugnaverit, et quo episcopali zelo omnes gravissimi sui

ministerii partes diligenter explens majorem Dei gloriam, anima-

rumque salutem totis viribus procurare studuerit, ilium de re catho-

lica, de nobis, et hac SanctaSede tot sane nominibus optime meritum
Cardinalitia Dignitate cum summo animi Nostri gaudio decorandum
censuimus. Atque hocetiam facto testari voluimus praecipuam bene-

volentiam, qua illustrem, Catholicamque Hibernam Nationern prose-

quimur. lam vero Vos, Dilecti Filii, vehementer etiam atque etiam

hortamur, ut sub ejusdem clarissimi vestri Antistitis ductu velitis

majoi e usque studio cmnia vestri sacri ministerii munia sancte, scien-

ter, ac sedulo obire, pro Catholica Ecclesia, ejusque salutari doctrina

strenue dimicare, virtutum omnium ornatu fulgere, et sempiternae
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hominum saluti inservire, ac tot funestissimos inimicorum hominum
errores, fraudes, et insidias detegere, et refellere. Ac omnium celes-

tium donorum auspicem, et peculiaris paternae Nostrae in Vos cari-

tatis pignus Apostolicam Benedictionem toto cordis affectu Vobis

ipsis, Dilecti Filii, peramanter impertimus.
Datum Romae apud Sanctum Petrum die 5. Julii Anno 1866,,

Pontificatus Nostri Anno Vicesimoprimo.
PIUS PP. IX.